\  i !

CAMARA WUiülCIPAL DE ITARí ' !A

Protocolo da FIe /^-P

Em c?K

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA ^ .. ,
ESTADO DO espírito SANTO

Assistente Legislativo e
Administrativo CMI/ES

Sob

í;:: de 2 li

INDICAÇÃO NO 001/2018

Itarana/ES, 26 de fevereiro de 2018.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipai de

Itarana/ES.

M.D. Sr. Emmanuel de Aquino e Souza.

Assunto: Indicação de Kcapeamento das vias da Cidade.

ES

!M° mijjg
<2—■

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar o encaminhamento de Indicativo ao

Prefeito Municipal no sentido de solicitar apoio ao departamento nacional de

infraestnutura de transportes - DNIT, e ao Governo do Estado, para que realize o

recapeamentò das vias da Cidade.

JUSTIFICATIVA:

Diante da interdição da rodovia 259 (Baixo Guandu X Colatina), o tráfego de

veículos na Cidade de Itarana/ES aumentou de forma considerável, em especial o
de veículos pesados, o que vem danificando as vias públicas.

Atenciosamente,

José Maria Caetano de Souza (Vereador PT) 1/

C cO' .

_  O i. O ^

Emmamjê/wAqíiino e Souza
p/e^dente da CMI/ES

,  'v i I
\  K ,1 ■'

N. sV-,

\ V ' ■ '! ^
•v V \ ' < , • •

./

18-04-1964

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

-  Oo'if'i

Itarana/ES, 1° de março de 2018.

OF/CMI/GP/ES N°. 018/2018

Senhor Prefeito

Estamos encairüiihando para apreciação de Vossa Excelência a Indicação

n°. 001/2018 de autoria do Vereador José Maria Caetano de Souza-PT,

apresentada na Sessão Ordinária do dia 28/02/2018.

Atenciosamente

AOOIbK)

esx en

K SOUZA

«vcCco£MO>

Valquiría
'■>mío^•sJr/buJs 4o7g

Exoelentissimo Senhor
ADtEMAR SCHNEIDER

Prefeito Municipal
Itarana/ES